Kategoria: Dievéata 9-11 rokov

Por. Abs.

BiB Meno

Vysledkova listina
Nocny beh Trebicov 2019

Rok Stat

08/06/2019

Klub

Miesto: TrebiSov

600 m

Cielovy ¢as Strata

1.

9.

10. 10.
11, 11,
12. 12,
13. 13.
14. 14,
15. 15.
16. 16.
17. 17.
18. 18.
19. 19.

ONOU A WN
O NGO WN

©

147 MEDVIDOVA Diana
143 LUKACOVA Livia

359 BABICOVA Barbora
631 ZBOJOVSKA Alexandra
624 SVISTUNOVA Andrea
625 CERNAKOVA Sara
363 JEVOSOVA Ema

310 DORCAKOVA Nela
525 OLEXOVA Ema

355 KNIEZOVA Jana

446 CHOMISAKOVA Nina
405 FETKOVA Vivien

417 SUCHA Vanda

311 ONODYOVA Sara
418 PETROVA Lora

533 WILKOVA Laura

356 CIERNIKOVA Zuzana
362 POI’ACKA Sara

425 FETKOVA Zofia

Kategoria: Chlapci 9-11 rokov

2008 SVK ZS-Zaluzice
2009 SVK Kosice
2009 SVK ZSTRE-Atleticka $kolka

2008 SVK
2008 SVK
2008 SVK
2010 SVK
2009 SVK
2010 SVK
2009 SVK
2008 SVK
2010 SVK
2009 SVK
2009 SVK
2009 SVK
2009 SVK
2009 SVK
2010 SVK
2008 SVK

ZSTRE-Atleticka $kolka
DeutschMann

TrebiSov
ZSTRE-Atleticka $kolka
Novosad

Somotor
ZSTRE-Atleticka $kolka
DeutschMann
ZSTRE-Atleticka $kolka
TrebiSov
ZSTRE-Atleticka $kolka
ZSTRE-Atleticka $kolka
Somotor

00:02:30.8 00:00:00.0
00:02:37.5 00:00:06.7
00:02:38.3 00:00:07.4
00:02:39.3 00:00:08.4
00:02:42.8 00:00:12.0
00:02:51.9 00:00:21.0
00:03:03.8 00:00:32.9
00:03:10.3 00:00:39.4
00:03:10.6 00:00:39.7
00:03:13.1 00:00:42.2
00:03:13.1 00:00:42.2
00:03:13.1 00:00:42.2
00:03:16.3 00:00:45.4
00:03:18.6 00:00:47.7
00:03:33.3 00:01:02.4
00:03:37.9 00:01:07.1
00:03:40.3 00:01:09.4
00:03:41.9 00:01:11.1
00:03:51.3 00:01:20.4

600 m

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 1. 354 JEVOS Dominik 2008 SVK ZSTRE-Atleticka skolka 00:02:24.9 00:00:00.0
2. 2. 357 ZAMBORSKY Peter 2009 SVK ZSTRE-Atleticka 8kolka 00:02:30.8 00:00:05.9
3 3. 584 BUKAJ Boris 2010 SVK MALY RUSKOV 00:02:37.3 00:00:12.4
4 4. 225 JAKUBEC Adam 2010 SVK Parchovany 00:02:41.9 00:00:17.0
5 5. 426 HURT Samuel 2008 SVK Remetske Hamre 00:02:42.8 00:00:17.9
6 6. 628 SOSA Taavi 2010 SVK 00:02:46.8 00:00:21.9
7 7. 390 KUNDEK Filip 2010 SVK Trebisov 00:02:47.5 00:00:22.6
8. 8. 427 IHNAT Sebastian 2010 SVK Remetske Hamre 00:02:57.5 00:00:32.6
9. 9. 516 GRECULA Filip 2010 SVK Trebisov 00:03:06.5 00:00:41.6
10. 10. 630 ZBOJOVSKY Tomas 2010 SVK 00:03:09.9 00:00:45.0
11.  11. 379 LESO Peter 2009 SVK ZSTRE-Atleticka skolka 00:03:18.8 00:00:53.9
12. 12. 361 PALENCIK Simon 2010 SVK ZSTRE-Atleticka $kolka 00:03:22.8 00:00:57.9
13. 13. 360 TEJKO Adam 2010 SVK ZSTRE-Atleticka skolka 00:03:23.5 00:00:58.6
14. 14. 294 KRAJNIK Maxik 2010 SVK DeutschMann 00:03:38.3 00:01:13.4
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